
REGJISTRI I KERKESAVE DHE PERGJIGJEVE 

 

JANAR – SHKURT-MARS-PRILL-MAJ-QERSHOR-KORRIK-GUSHT-SHTATOR 

 

BASHKIA DELVINE 
 

 

Nr. 

Rendor 

Data e 

kërkesës 

Objektiikërkesës Përgjigje Mënyra e 

përfundimit 

të kërkesës 

Tarifa 

1. 31.01.2025 Nuk ka kerkesa per informacion    

2. 28.02.2025 Nuk ka kerkesa per informacion    

3. 31.03.2025 Nuk ka kerkes per informacion    

4. 30.04.2025 Nuk ka kerkesa per informacion    

5. 30.05.2025 Nuk ka kerkesa per informacion    

6. 30.06.2025 Nuk ka kerkesa per informacion    

7. 31.07.2025 Nuk ka kerkesa per informacion    

8. 29.08.2025 Nuk ka kerkesa per informacion    

9. 30.09.2025 Nuk ka kerkesa per informacion    

 


